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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61712022P

2. Data e Regjistrimit 12/05/2016
3. Emri i Subjektit EDER FURNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr PRUSH Lagjja Prush, Rruga Albatrans, Zona 
Kadastrale Nr. 3712, Godina me Nr Pasurie 290/47 

63.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem industriale, brenda e dhe jashte vendit, 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve; Import, eksport, 
tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj; Transport 
kombetar e nderkombetar; Blerje, shitje, te pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregeti; Qirramarrjen, 
qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi ose jashte saj. 
Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo Uoj aktiviteti tregtar, 
financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj 
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Tregtim i makinerive per rrobaqepesi, materiale 
elektroshtepiake, dhoma frigoriferike, konstruksione 
metalike, panele sandwich, llamarina te veshjeve te jashtme 
te ndertesave, materiale per kompani estetike dhe parukeri, 
mjete pune bujqesie, vegla pune per bujqesi, blegtori, 
kultivim dhe shitje kreresh dhe ushqimi per blegtori. 
Shitblerje makinash, automjetesh te ndryshme, traktoresh, 
kamionesh. Shitblerje kultivim per koshere bletesh, materiale 
per lavazhe makinash, goma makinash, pjese kembimi, bojra 
te ndryshme per lyerje objektezh, mobileri, gardhe etj
Eduart Begalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2023 Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernest Begalla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 63.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDER FURNITURE
E-Mail: ederfurniture2016@gmail.com  
Telefon: 0672030162  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-692778-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B4A6D4-FBA7-4053-9FE5-5EAEA76DE0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7EEDD1-3D29-4DB3-A7C4-864CC31FF682
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regjistrimit
12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104450-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.01.2017 per ndryshimin e 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Rruga Albatrans, Toke Are, Zona kadastrale nr. 3712, Pasuria Nr. 
290/24 dhe 290/23;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Dervish Bej Mitrovica, Pallati Kristi - Co, Kati Pare, Dyqani nr. 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768492-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.05.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Ernest Begalla dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Eduart Begalla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Begalla")                      Nga data 
"02/05/2018             Ne daten "02/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Ernest Begalla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893227-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9114CB8C-F981-49F6-A1FD-754A43D735F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E6E080-A07A-41FD-BA9A-D046C1FE5C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E6E080-A07A-41FD-BA9A-D046C1FE5C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D402A2-42B8-4E18-970C-1BC1EBD982F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D402A2-42B8-4E18-970C-1BC1EBD982F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5771C5-297F-4AA4-82F2-301FED59D2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EB7E36-49C5-48A5-8EB7-9A674F2CDD53
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049502-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 27.12.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ederfurniture2016@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Rruga Albatrans, Zona Kadastrale Nr. 3712, Godina me Nr Pasurie 
290/47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjja 
Prush, Rruga Albatrans, Toke Are, Zona kadastrale nr. 3712, Pasuria Nr. 290/24 dhe 
290/23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198678-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.04.2019 ku është 
vendosur:Ofrimin e dorezanise se subjektit Eder Furniture per aplikimin per Overdraftin qe 
subjekti “Gonxha” shpk ka prane Banka Kombetare Tregtare.Autorizimi i Z.Tomel Nano 
te nenshkruaje ne emer e per llogari te shoqerise Eder Furniture shpk. Kontratat e kredise 
dhe te hipotekes apo cdo lloj dokumenti tjeter te nevojshem ne marredhenie me BKT sha 
per finalizimin e procedurave te miratimit dhe disbursimin e Overdraftit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260557-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643F030D-2671-4C17-8750-41B7BDF30626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D66C5CD-D81B-4C8D-B3A7-EF2AB1236E95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42582742-D603-4DFA-B20A-39F8E5753E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892E2B78-A279-45B5-9464-50BE824E8C23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD996FB-A204-4B9F-BBE6-8442056EC7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD996FB-A204-4B9F-BBE6-8442056EC7A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE3FC5E-0A69-48E8-98CB-37BBE2DEA494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE3FC5E-0A69-48E8-98CB-37BBE2DEA494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDCF7DE-E235-4C7D-B6E2-56A314E6E017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C995C9F0-8DBE-4E47-B718-AE7C46207F66
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Eder Furniture Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Eder Furniture shenimet shpjeguese 2018.pdf
Eder Furniture Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Eder Furniture vendim nr 8.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551308-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Eder Furniture Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Eder Furniture Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Eder Furniture Pasqyra Financiare 2019.pdf
Eder Furniture vendimi ortakut Nr 10.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731649-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2021 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Audituesit Ligjor znj.Gerta Avrami, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740265-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.06.2021 ku 
është vendosur: Te ofrojë dorëzaninë për kompaninë EDER FURNITURE shpk per 
rinovimin e limitit ekzistues të kredisë prane “ Banka Kombëtare Tregtare” sha Dega 
Piazza  per ta perdorur ne formen e nje overdrafti per nevoja te biznesit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE822FD-A331-442A-8D24-E68DC6B7C078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856BF428-8B8C-4F1D-8181-2CA949DEFF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E25B50-9195-446B-8997-8435A8D6A3A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA326A2-4474-4C2F-8A4A-DBCC49CAB76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6159BA63-95BF-474C-848F-7F1B80C0079B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EAC779-1766-40FC-907F-609C907975AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF2955E-1DED-491F-BD12-2F7EB2933600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B67D4E-04A0-4C18-91C4-B1875BA475A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98BC25E-4CEE-49DE-B83B-2372B69BDADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9132FEA6-A14E-474B-AE1A-790964471051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9132FEA6-A14E-474B-AE1A-790964471051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE70E6B4-7C1E-4D52-9EE0-ADC11BD1F1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46CADDE-B5BD-44BC-88FB-0C0454A3E441
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749991-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Eder Furniture Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Eder Furniture Vendim Ortaku Nr.13.pdf
Eder Furniture Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Eder Furniture Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950403-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Eder Furniture pasqyra financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Eder Furniture vendim ortaku nr.15.pdf

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108557-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.04.2023 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem industriale, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te 
treteve; Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj; Transport kombetar e nderkombetar; Blerje, 
shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregeti; Qirramarrjen, 
qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne 
Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund 
te ndermarre dhe zhvilloje cdo Uoj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes 
qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")          u be            
("Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A30C27-6D24-41C2-A6D1-37C5E1E6CDB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90AEE90-2C11-4353-8DB4-D9ABE794E076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90AEE90-2C11-4353-8DB4-D9ABE794E076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C840664-CBC8-429E-9F67-DFE88CFCF034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB757935-DCBA-4A5B-BD05-27965F250A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA6B55C-4C42-41D1-8767-32E7C8DB9D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10560C96-DC19-4C65-8C4D-A7E391CD64FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D33FB21-5E8D-46C9-8DA3-97DB474D7516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D206CA8-5BE0-4F69-B0F9-8BF37E03DF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBFBCF-491D-4B2D-85E8-55B0E523B3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C11F39-79B2-417D-98A2-659BF9BFCB4C
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industriale, brenda e dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve; 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, elektrike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj; Transport kombetar e nderkombetar; 
Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme; Reklama, tregeti; 
Qirramarrjen, qiradhenien dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
mallrave dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise; Te fitoje, 
direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem 
me ate te Shoqerise , ne Shqiperi ose jashte saj. Gjithashtu per te realizuar objektin e 
qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo Uoj aktiviteti tregtar, 
financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj Tregtim i makinerive per rrobaqepesi, materiale 
elektroshtepiake, dhoma frigoriferike, konstruksione metalike, panele sandwich, 
llamarina te veshjeve te jashtme te ndertesave, materiale per kompani estetike dhe 
parukeri, mjete pune bujqesie, vegla pune per bujqesi, blegtori, kultivim dhe shitje 
kreresh dhe ushqimi per blegtori. Shitblerje makinash, automjetesh te ndryshme, 
traktoresh, kamionesh. Shitblerje kultivim per koshere bletesh, materiale per lavazhe 
makinash, goma makinash, pjese kembimi, bojra te ndryshme per lyerje objektezh, 
mobileri, gardhe etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111028-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2023 per riemerimin e 
administratorit Eduart Begalla . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Begalla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2018")            u be              ("03/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Begalla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/05/2023")            u be              ("03/05/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124626-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2DF172-DE28-4EAC-9D35-2D24816CFAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F09925D-3527-419B-BCFD-43CBF420E075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8317DC-7F86-45BF-8C8E-2BEC9C4E7821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84A314-F3AB-4E44-9307-5303FB4B46BD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Eder Furniture Vendim ortaku nr 18.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Eder Furniture Pasqyra Financiare 2022.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231619-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  18.12.2023  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit 
Vlera e kapitalit ishte            "13.000.000,00"          u be            "63.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernest Begalla")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289886-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
EDERFURNITUREVendimortakunr..pdf
EderFurniturePasqyraFinanciare.pdf
EDERFURNITUREAutorizim.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449115-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD3EB99-BB0C-423A-929C-50F88B38866C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DB61D2-B082-486D-A36D-19BCAE887829
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0C1930-5F9B-4427-84E5-C512C7CD7215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D784ED2-1764-4CB1-8E05-769E5D0F5A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4C6DA5-53D2-4F02-87A2-2290B904AB3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6569DF7-1991-47D8-8CD7-E0A355163988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8798FAB7-1FB1-4C8F-8811-628041FB8F91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A734AB6-CEAD-420D-9698-486F4D05E5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D39132-8B20-4DE0-891B-108EF404B4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C47A8F-3390-4D58-B64C-4B93B991963A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8257436B-1B60-4472-8E9A-19E1821CAACF
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.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
EderFurniturevendimnr..pdf
EderFuniturePasqyraFinanciare.pdf
EderFurnitureautorizimvendimnr..pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FD4464-67BC-4E9E-99AE-62B4AB5AD778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86000E11-F155-4C1D-96D7-2EF681B394E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E53E736-A05D-41F8-BCF8-309D775EE40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2228A964-3B08-428E-84F8-D54F86D47886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F9AEDE-A696-4182-A779-CE98B600B22C

